Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

15.07. 2021      № 656
г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации г.Славгорода Ал-
тайского края от 24.07.2020 № 580
«Об организации проведения еже-
годного смотра – конкурса по озеле-
нению и благоустройству территории
муниципального образования город
Славгород Алтайского края в новой
редакции»

В целях привлечения предприятий, организаций и населения города и

сел к активному участию в работе по озеленению и благоустройству терри-

тории муниципального образования город Славгород, воспитания у славго-

родцев экологической культуры и гражданской позиции, любви к родному

городу и селу и поощрения жителей за инициативу и творческие начинания

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о ежегодном смотре – конкурсе по озеленению

и благоустройству территории муниципального образования город Славго-

род Алтайского края в новой редакции» изменения следующего содержания:

 Пункт 8 раздела 2 «Порядок проведения и условия смотра-конкурса»

изложить в следующей редакции:

 «Для участия в смотре-конкурсе участники подают заявку в срок до 10

августа года, в котором проводится смотр-конкурс».

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов еже-

годного смотра - конкурса по озеленению и благоустройству территории му-

ниципального образования город Славгород Алтайского края в новой редак-

ции (прилагается).

Заместитель главы администрации      Е.П. Князева

Приложение к постановлению

администрации города  Славгорода.

от 15.07.2021   № 656

Состав

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного смотра-конкурса по

озеленению и благоустройству территории муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии

Подгора Л.В. - глава города;

Князева Е.П. – заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Радионова Е.Э.

Литау Е.В.

заместитель главы администрации города Слав-

города;

председатель Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и экологии админи-

страции города Славгорода;

Бондаренко В.Н.                  председатель Комитета градостроительства и

архитектуры администрации города Славгоро-

да;

Третьякова О.В.                       заместитель председателя Комитета по жилищ-

но-коммунальному хозяйству и экологии адми-

нистрации города Славгорода;

Шилина Т.А.                       начальник отдела по развитию предпринима-

тельства и рыночной инфраструктуры админи-

страции города Славгорода;

Безвесельная Л.Н.              председатель постоянной комиссии Славгород-

ского городского Собрания депутатов по жи-

лищно-коммунальному хозяйству, строитель-

ству и архитектуре.